МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГАДУМА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАРЕШЕНИЕ
с. Яр-Сале

О награждении Почётной грамотой Думы Ямальского района
ПринятоДумой Ямальского района21 февраля 2024 года

В соответствии с решением Думы Ямальского района от 28 декабря2022 года № 113 «Об утверждении Положения о наградах и почётных званияхв муниципальном округе Ямальский район Ямало-Ненецкого автономногоокруга», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 52 Устава муниципальногоокруга Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, ДумаЯмальского района
РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, успехи, достигнутые впрофессиональной деятельности, и в связи с празднованием Дня оленеводанаградить Почетной грамотой Думы Ямальского района:Климова Роберта Ефремовича - оленевода 5 разряда индивидуальногопредпринимателя Салиндер Владимира Николаевича;Климова Федора Григорьевича - оленевода 5 разряда крестьянского(фермерского) хозяйства Салиндер Эдуарда Николаевича;Киселёву Марианну Владимировну - оператора котельной 3 разрядаучастка по эксплуатации и обслуживанию котельного оборудования села МысКаменный филиала акционерного общества «Ямалкоммунэнерго» вЯмальском районе.2. Перечислить единовременное денежное вознаграждение на лицевыесчета награждённых, указанных в пункте 1 настоящего решения.3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественно-политической газете «Время Ямала» и разместить на официальном сайтемуниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(https://yam.yanao.ru).

ПредседательДумы Ямальского района Н.С. Гранкин
«21» февраля 2024 г.
№ 15